*1020001939*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃坤亮

電話：03-3322101#7416

電子信箱：wt102@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月10日

發文字號：桃教小字第1020019975號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺中市政府教育局舉辦2013國際星光立體繪本展覽訊

息1份供參，請 查照。

說明：

一、依據臺中市政府教育局102年4月9日中市教社字第1020023

851號函辦理。

二、旨揭活動相關訊息如下：

(一)展覽時間：102年4月19日起至102年6月9日止，每日上

午9時至下午5時止，假日不休息。

(二)展覽地點：臺中市政府新市政中心惠中樓1樓中庭（臺

中市西屯區臺灣大道三段99號）。

(三)展覽內容：以「臺中市的故事」為主軸之手工立體故事

書，並搭配國內外立體書作品數百件。

(四)入場費用：免費參觀。

(五)本活動可自行前往參觀或辦理線上團體預約導覽，團體

預約導覽網址：http://59.125.86.116/TC_GuideRes/i

ndex.php/guideRes/home（或上臺中市政府教育局網站

─網站連結─立體繪本展「預約系統」）

7

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本案倘有疑義，請逕洽臺中市協和國小黃文材主任，聯絡

電話：04-23591469。

正本：本縣中小學

副本： 2013-04-10
12:20:34